
    
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                            

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore Gjyqësore 

“Kreon”, në lidhje me shpalljen për ekzekutimin vullnetar të debitorit shoqëria “Dario” sh.p.k., 

dorëzanës/barrëdhënës z. Edmond Ahmet Goxharaj, hipotekuese znj. Rovena Bashkim Goxharaj 

dhe znj. Mimoza Ahmet Goxharaj.  

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:                           Banka Amerikane e Invenstimeve Shqipëri sh.a  

 

Debitor:                              Shoqëria “Dario” sh.p.k. 

 

Debitor/barrëdhënës:        Edmond Ahmet Goxharaj 

 

Dorëzanës/hipotekues:      Rovena Bashkim Goxharaj 

 

Dorëzanës:                          Rushan Abaz Guçe 

 

Hipotekuese:                       Mimoza Ahmet Goxharaj  

 

Objekti:                               Shlyerje detyrimi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore Gjyqësore “Kreon”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


